
	
 

Bestellformular	(Bitte	gewünschten	Typ	ankreuzen)	
Treppenkante	T		K			-				T		Y		P		A	

	
Auf	eine	Wunschhöhe	nach	unten	gekantet	und	abgeschnitten	

	
Länge	

	
	
	

Höhe	

Treppenkante	T		K		-		T		Y		P		B	
	
Wie	TK-TYP	A	speziell	für	Klickbeläge,	da	die	Klickverbindungen	stehen	bleiben	
	

Länge	
	
	
	
Höhe	

	
Mit	Klick-	und	Klebebelägen	umsetzbar	

	
Preis	(inkl.	Material	/	inkl.	MwSt.):		

€		49,95	/	lfm	

	
Preis	(inkl.	Material	/	inkl.	MwSt.):		

€		49,95	/	lfm	
	

Treppenkante	T		K		-		T		Y		P		C		2	
	

Zweimal	gekantet	
	
	

Länge	
	
	
	

Höhe	

Treppenkante	T		K		-		T		Y		P		C	
	
Wie	TK-TYP	C2	und	werkseitig	mit	einem	Holzkern	im	
Bereich	der	Abkantung	versehen	
	

Länge	
	
	
	
Höhe	

	
	

	
Unterkante	

	
Mit	Klick-	und	Klebebelägen	umsetzbar	

	
	
Preis	(inkl.	Material	/	inkl.	MwSt.):		

€		69,50	/	lfm	

	
Unterkante	

	
Mit	Klick-	und	Klebebelägen	umsetzbar	

	
	
Preis	(inkl.	Material	/	inkl.	MwSt.):		

€		74,–	/	lfm	
	
	

Bitte	geben	Sie	die	Stufenform	und	die	jeweiligen	Längen	an.	Achten	Sie	bitte	auf	genügend	Einbauspiel!	

Stufenformen:	

	
gerade	

	
Länge	

gewendelt	
	
Länge	

5-Eck	
	
Länge	

	
	 Vollständige	

Artikelnummer	
Bodenbelag	

Stufenform	 	
Länge	(cm)	

	
Höhe	

innen	(cm)	

	
Unterkante	
innen	(cm)	

	
Anzahl	
(Stück)	

	
gerade	

	
gewendelt	

	
5-Eck	

1	 	 	 	 	 	 	 	 	

2	 	 	 	 	 	 	 	 	

3	 	 	 	 	 	 	 	 	

4	 	 	 	 	 	 	 	 	

5	 	 	 	 	 	 	 	 	

6	 	 	 	 	 	 	 	 	

7	 	 	 	 	 	 	 	 	

8	 	 	 	 	 	 	 	 	

9	 	 	 	 	 	 	 	 	

10	 	 	 	 	 	 	 	 	

	
Die	Treppenkanten	werden	immer	nach	Auftrag	und	Wunsch	gefertigt.	Die	Lieferzeit	beträgt	ca.	15	Werktage.	Die	Treppenkanten	sind	nur	für	den	privaten	Wohnbereich	geeignet.	



	
	

Setzstufen	
	

Setzstufen	sind	weiße	2	mm	PVC	-Platten	mit	einer	leicht	strukturierten	Oberfläche,	
welche	leicht	zu	reinigen	und	äußerst	widerstandsfähig	ist.	Die	Setzstufen	haben	
eine	maximale	Breite	von	200	mm	(weitere	Breiten	auf	Anfrage).	

Preis	(inkl.	Material	/	inkl.	MwSt.):		

€		19,95	/	lfm	
	

	 Vollständige	Artikelnummer	
Bodenbelag	

	
Länge	(cm)	

	
Höhe	(cm)	

	
Anzahl	(Stück)	

1	 	 	 	 	

2	 	 	 	 	

3	 	 	 	 	

4	 	 	 	 	

5	 	 	 	 	

	
Nutzschichtstreifen	

	
Seitliche	Abschlüsse	für	die	Treppenkanten	fertigen	wir	Ihnen	als	Nutzschichtstreifen	in	
den	gewünschten	Abmessungen	an.	

Preis	(inkl.	Material	/	inkl.	MwSt.):		

€		3,50/	lfm	
	

	 Vollständige	Artikelnummer	
Bodenbelag	

	
Länge	(cm)	

	
Höhe	(cm)	

	
Anzahl	(Stück)	

1	 	 	 	 	

2	 	 	 	 	

3	 	 	 	 	

4	 	 	 	 	

5	 	 	 	 	

	
Bitte	beachten	Sie,	dass	eine	Berechnung	von	Frachtkosten	abweichend	zu	Ihrer	Frachtkostenregelung	für	Warenlieferungen	erfolgt.	

	
Ihre	Kontaktdaten	

	
	

	
Firma	

	
	
																						Straße	

	
	
																																																																																																																													P					L			Z	/	Ort		

	

E-Mail		Adresse

																																Telefon																																																																																																																																																																																																								Unterschrift	

																	BV24	
																	Reichenbachstr.	21	–	23	

68309	Mannheim	Tel:	0621/30	73	52	33																																
Tel:	0621/30	73	52	33	
Fax:	0621/30	73	52	35		
E-Mail:	info@bodenversand24.de	
																																																																																																																																																				


